



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดสุโขทัย โทรศัพท์ ๐ ๕๕๖๑ ๒๔๗๒

ที่ ยธ.๐๖๐๖๒/- วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอรายงานการเบิกจ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการสถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดสุโขทัย

งานการเงินขอรายงานผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

- งบบุคลากร

ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณตามแผน	รวม	๒,๗๔๙,๐๘๐.๐๐ บาท
กรมโอนให้ใช้ ๖ เดือน แรก	รวม	๑,๓๗๔,๕๔๐.๐๐ บาท
เบิกจ่ายประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖	รวม	๒๔๗,๘๑๐.๐๐ บาท
เบิกจ่ายสะสม	รวม	๖๖๗,๔๙๐.๐๐ บาท
คงเหลือ	รวม	๗๐๗,๐๕๐.๐๐ บาท

- งบดำเนินงาน

ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณตามแผน	รวม	๗๗๓,๒๗๔.๐๐ บาท
กรมโอนให้ใช้ ๖ เดือน แรก	รวม	๓๘๖,๖๓๗.๐๐ บาท
กรมโอนมาให้ ครั้งที่ ๑	รวม	๗,๕๐๐.๐๐ บาท
กรมโอนมาให้ ครั้งที่ ๒	รวม	๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
รวม กรมโอนมาให้	รวม	๕๗,๕๐๐.๐๐ บาท
เบิกจ่ายประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖	รวม	๑๑๐,๖๓๔.๙๗ บาท
เบิกจ่ายสะสม	รวม	๒๔๒,๕๑๙.๓๙ บาท
คงเหลือ	รวม	๒๐๑,๖๑๗.๖๑ บาท

- งบรายจ่ายอื่น

ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณ	รวม	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
เบิกจ่ายประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖	รวม	-๐- บาท
เบิกจ่ายสะสม	รวม	-๐- บาท
คงเหลือ	รวม	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ ตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รายจ่ายประจำ (งบบุคลากร+งบดำเนินงาน+งบรายจ่ายอื่น) ของสถานพินิจฯ จ.สุโขทัย เบิกจ่ายทั้งสิ้น ๙๑๐,๐๐๙.๓๙ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ทั้งหมดที่เบิกเท่ากับ ๔๙.๗๖% ภาพรวมการเบิกจ่าย ทั้งสิ้น ๙๑๐,๐๐๙.๓๙ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔๙.๗๖%

เรียน ผู้อำนวยการสถานพินิจฯ สุโขทัย
เพื่อโปรดทราบ

(นางสาวสิริกาญจน์ แซ่ม้า)

นักวิชาการทั่วไปปฏิบัติการ ปฏิบัติหน้าที่แทน

หัวหน้าส่วนอำนวยการและการจัดการ

(นางสาวรุ่งนภา ทิพย์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่ : 1 จาก 1

วันที่ออกเอกสาร : 27/12/2566

ปีงบประมาณ	รหัสหน่วยรับงบประมาณ	รหัสงบประมาณ	ชื่อรหัสงบประมาณ	แหล่งของเงิน	รายการผูกพัน	รหัสพื้นที่	ชื่อรหัสพื้นที่	งบประมาณ	ยอดที่ใช้งบประมาณ	งบประมาณคงเหลือ
2567	1600600300	160060600097050000003	ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา	6711500	5000	P6400	สุโขทัย	10,000.00	0.00	10,000.00
2567	1600600300	160061400047010000000	รายการงบประมาณ บัญชีกลาง	6711100	5000	P6400	สุโขทัย	1,374,540.00	667,490.00	707,050.00
2567	1600600300	160061400047020000000	รายการงบประมาณ บัญชีดำเนินงาน	6711200	5000	P6400	สุโขทัย	111,787.00	47,250.00	64,537.00
2567	1600600300	160065900017020000000	รายการงบประมาณ บัญชีดำเนินงาน	6711200	5000	P6400	สุโขทัย	332,350.00	195,269.39	137,080.61
* ผลรวมตามรหัสหน่วยรับงบประมาณ 5 ตัวแรก 16006										
** ผลรวมตามปี 2567										
*** รวมทั้งหมด										
								1,828,677.00	910,009.39	918,667.61
								1,828,677.00	910,009.39	918,667.61

สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดสุโขทัย

ทะเบียนคุมเงินประจำงวดส่วนจังหวัด หมวดยกบุคลากร-พนักงานราชการ ปีงบประมาณ 2567

แผนงาน..บุคลากรภาครัฐ..รหัสงบประมาณ..16006140004701000000.....รหัสกิจกรรม.16006660001700000.....

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐปฏิบัติงานกฎหมายและพัฒนากระบวนการยุติธรรม

พ.ศ..2565		ปฏิภา เลขที่	ที่เอกสาร	รายการ	เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	คงเหลือ
เดือน	วัน								
ธ.ค.	1			ยอดยกมา	1,374,540.00			419,680.00	954,860.00
	14	55/67	2024-3600003432	ค่าตอบแทน พรก เดือน ธ.ค.66				196,830.00	758,030.00
		56/67	2024-3600003437	ค่าตอบแทน พรก ตกเบิก เดือน ต.ค.-พ.ย.66				12,480.00	745,550.00
		57/67	2024-3600003442	ค่าเลี้ยงภัย คตน เดือน พ.ย.66				38,500.00	707,050.00
									707,050.00
									707,050.00
									707,050.00
									707,050.00
									707,050.00
									707,050.00
รวมเดือนนี้					-	-	-	247,810.00	247,810.00
รวมตั้งแต่ต้นปี					1,374,540.00	-	-	667,490.00	667,490.00
คงเหลือ					707,050.00				707,050.00

สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดสุโขทัย

ทะเบียนคุมเงินประจำงวดส่วนจังหวัด หมวดงบประมาณ รายการเงินสมทบกองทุนประกันสังคม และค่าเช่าบ้านข้าราชการ ปีงบประมาณ 2567

แผนงาน..บุคลากรภาครัฐ..รหัสงบประมาณ..16006140004702000000.....รหัสกิจกรรม.1600660001700000.....

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐปฏิรูปกฎหมายและพัฒนากระบวนการยุติธรรม

พ.ศ.2566		ฎีกา เลขที่	ที่เอกสาร	รายการ	แหล่ง ของเงิน	เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	คงเหลือ
เดือน	วัน									
จ.ค.	1			ยอดยกมา		111,787.00			29,000.00	82,787.00
	4	29/67	2024-3600002647	ค่าเช่าบ้าน ขรก เดือน พ.ย.66	6711210				7,500.00	75,287.00
	14	44/67	2024-3600003397	ค่าเช่าบ้าน (เช่าซื้อ) พ.ย.66	6711210				4,000.00	71,287.00
		58/67	2024-3600003449	ค่าประกันสังคม เดือน ธ.ค.66	6711220				6,750.00	64,537.00
										64,537.00
										64,537.00
										64,537.00
				รวมเดือนนี้		-	-	-	18,250.00	18,250.00
				รวมตั้งแต่ต้นปี		111,787.00	-	-	47,250.00	47,250.00
				คงเหลือ		64,537.00				64,537.00

สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดสุโขทัย

ทะเบียนคุมเงินประจำงวดส่วนจังหวัด หมวคงบดำเนินงาน ปีงบประมาณ 2567

แผนงาน..พื้นฐานด้านการปรับสมดุลและพัฒนาาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ ผลผลิต: เด็ก เยาวชนและผู้เยาว์ได้รับการคุ้มครองดูแล

กิจกรรมหลัก: สืบเสาะและจัดทำรายงานเสนอศาล

รหัสงบประมาณ..16006590001702000000.....รหัสกิจกรรม.160066600769000000.....

พ.ศ..2566	ปฏิภา		ที่เอกสาร	รายการ	แหล่ง ของเงิน	เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	คงเหลือ
	เดือน	วัน								
ธ.ค.	1			ยอดยกมา		282,350.00			102,884.42	179,465.58
	4	26/67	2024-3100003370	ค่าโทรศัพท์ เดือน ต.ค.66	6711240				401.09	179,064.49
		27/67	2024-3100003371	ค่าเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต เดือน ต.ค.66	6711240				1,391.00	177,673.49
		28/67	2024-3100003372	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือน ต.ค.66	6711220				3,300.00	174,373.49
		30/67	2024-3200000687	ค่าจ้างเหมาบริการ-พพร เดือน พ.ย.66	6711220				25,000.00	149,373.49
				-นายเกษม ยัมเพ็ชร = 12,500.-						149,373.49
				-นายชัชวาลย์ บุญสูง = 12,500.-						149,373.49
		31/67	2024-3600002648	ค่าน้ำดื่ม เดือน ต.ค.66	6711230				180.00	149,193.49
		31/67	2024-3600002648	ค่าหนังสือพิมพ์ เดือน ต.ค.66	6711230				200.00	148,993.49
		32/67	2024-3600002649	ค่าวัสดุสำนักงาน (กล่องพลาสติกเอกสาร)	6711230				796.00	148,197.49
		33/67	2024-3600002650	ค่านมเด็ก	6711230				1,660.00	146,537.49
		35/67	2024-3600002653	ค่าใช้จ่ายในการประชุมสหวิชาชีพ	6711220				2,180.00	144,357.49
		36/67	2024-3600002654	ค่าใช้จ่ายในการประชุมสหวิชาชีพ	6711220				2,210.00	142,147.49
		37/67	2024-3200000689	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	6711220				1,632.00	140,515.49
		38/67	2024-3200000690	ค่ารับรองและพิธีการ (พานพุ่มวันบิดาแห่งผ	6711220				1,200.00	139,315.49
		39/67	2024-3200000691	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ (รางสายแลน)	6711230				390.00	138,925.49
	14	04/67	2024-3100004049	ค่าอาหารเด็ก เดือน พ.ย.66	6711230				8,910.00	130,015.49
		40/67	2024-3100004055	ค่าไฟฟ้า เดือน พ.ย.66	6711240				12,129.68	117,885.81
		41/67	2024-3100004058	ค่าโปรเจกต์ เดือน พ.ย.66	6711240				926.00	116,959.81
		42/67	2024-3100004060	ค่าเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต เดือน พ.ย.66	6711240				278.20	116,681.61
		43/67	2024-3100004062	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือน พ.ย.66	6711220				3,300.00	113,381.61
		45/67	2024-3600003401	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรมในประเทศ ผอ.อบรมผู้บริกา	6711220				4,434.00	108,947.61
		46/67	2024-3600003407	ค่าตอบแทนออกตรวจ คสช พ.ย.66	6711210				540.00	108,407.61
		47/67	2024-3600003410	ค่าใช้จ่ายในการประชุมสหวิชาชีพ	6711220				2,180.00	106,227.61
		48/67	2024-3600003413	ค่าใช้จ่ายในการประชุมสหวิชาชีพ	6711220				3,210.00	103,017.61
		49/67	2024-3600003417	ค่าใช้จ่ายในการประชุมกรรมการสงเคราะห์	6711220				900.00	102,117.61
		50/67	2024-3200000848	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(เครื่องปริ้น	6711220				749.00	101,368.61
		51/67	2024-3200000849	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	6711220				468.00	100,900.61
		52/67	2024-3200000852	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	6711220				1,290.00	99,610.61
		53/67	2024-3200000855	ค่ารับรองและพิธีการ (พานพุ่ม 5 ธ.ค.66)	6711220				1,000.00	98,610.61
		54/67	2024-3200000856	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พ.ย.66	6711230				11,530.00	87,080.61
	22		ยธ06103/ว1373ลวท.2	รับโอนเงินงวด		50,000.00				137,080.61
										137,080.61
										137,080.61
										137,080.61
										137,080.61
										137,080.61
				รวมเดือนนี้		50,000.00	-	-	92,384.97	92,384.97
				รวมตั้งแต่ต้นปี		332,350.00	-	-	195,269.39	195,269.39
				คงเหลือ		137,080.61				137,080.61

สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดสุโขทัย

ทะเบียนคุมเงินประจำงวดส่วนจังหวัด หมวดงบรายจ่ายอื่น ปีงบประมาณ 2567

รหัสงบประมาณ 16006060009705000003 กิจกรรมหลัก 16006668378000000

แผนงานบูรณาการ การป้องกันปราบปราม และบำบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด โครงการสร้างภูมิคุ้มกันและป้องกันยาเสพติด

ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานและศูนย์ฝึกและอบรม (To Be Number One)

พ.ศ..2566		ฎีกา เลขที่	ที่เอกสาร	รายการ	เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	คงเหลือ
เดือน	วัน								
ธ.ค.				ยอดยกมา	10,000.00			-	10,000.00
									10,000.00
									10,000.00
									10,000.00
				รวมเดือนนี้	-	-	-	-	10,000.00
				รวมตั้งแต่ต้นปี	10,000.00	-	-	-	10,000.00
				คงเหลือ	10,000.00	-	-	-	10,000.00